

# OŚMIU WSPANIAŁYCH - Samorządowy Konkurs Nastolatków 2024

07.02.2024

## **OŚMIU WSPANIAŁYCH - Samorządowy Konkurs Nastolatków 2024**

Szanowni Państwo,


Miło nam poinformować, że podobnie jak w latach ubiegłych, tak i w tym razem Powiat Piski przystąpił do Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu wspaniałych”. Konkurs to przeszło 30-letnia tradycja Fundacji „Świat na tak” wyróżniania i uhonorowania młodych osób, niosących bezinteresowną pomoc najbardziej potrzebującym. Celem konkursu jest więc też promowanie pozytywnych postaw wśród dzieci i młodzieży i upowszechnienie idei młodzieżowego wolontariatu.

Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych zrzeszonych w szkolnych kołach i klubach wolontariatu oraz do dzieci i młodzieży

zaangażowanych w indywidualny wolontariat w ramach świetlic środowiskowych, młodzieżowych domów kultury i innych miejsc. Zgodnie z dokumentacją okrągłej XXX edycji będzie on przeprowadzany na 2 etapach: lokalnym i ogólnopolskim. Pierwszy z nich skierowany jest wyłącznie do uczniów klas 4-6 szkoły podstawowej, spośród których wyłanianych jest nie więcej niż 8 wyróżnionych, zwanych **ÓSEMIECZKAMI**. Z kolei etap ogólnopolski skierowany jest do uczniów klas 7-8 szkół podstawowych (**ÓSEMKI JUNIOR**) i uczniów szkół ponadpodstawowych (**ÓSEMKI SENIOR**). Spośród zgłoszonych Komisja Konkursowa wybiera reprezentanta powiatu podczas ogólnopolskiego finału konkursu.

Podobnie jak w poprzednim roku i tym razem ciężar organizacyjny całego przedsięwzięcia przyjął powiat piski. Proszę jednak o pomoc w rozpowszechnieniu informacji na temat tej inicjatywy poprzez umieszczenie załączonej informacji na stronie internetowej urzędu oraz rozesłanie jej do szkół, placówek oświatowych oraz organizacji i instytucji społecznych zainteresowanych konkursem. Podsumowanie lokalnego etapu konkursu zaplanowano podczas uroczystości podsumowującej ten etap konkursu. Wówczas też zostanie ogłoszony wynik konkursu, przedstawiając laureata reprezentującego Powiat Piski podczas Finału XXX edycji Samorządowego Ogólnopolskiego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.

Zapraszamy więc wszystkich zainteresowanych do zgłaszania swoich kandydatów do zaszczytnego tytułu **ÓSEMKI i ÓSEMIECZKI** w kategoriach indywidualnych i grupowych. Kandydatów zgłaszać mogą m.in. dyrektorzy szkół, nauczyciele, opiekunowie wolontariatu, przedstawiciele społeczności lokalnych, a także koleżanki i koledzy wolontariusze czy rodzice. Już samo zgłoszenie jest wielkim wyróżnieniem dla Wolontariusza.

Zapraszamy do współpracy. W celu ułatwienia kontaktu, przepływu i wymiany informacji proszę o kontakt z Anną Stachelek (ZEAS Pisz), tel. 87 425-47-58, mail: anna [dot] stachelek  powiat [dot] pisz [dot] pl

Do pobrania

[Pismo przewodnie \(plik w formacie pdf\)Pobierz](#)

[Formularz zgłoszeniowy indywidualny \(plik w formacie pdf\)Pobierz](#)

[Formularz zgłoszeniowy i grupy \(plik w formacie pdf\)Pobierz](#)

[Regulamin konkursu \(plik w formacie pdf\)Pobierz](#)

- [Udostępnij](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)